
 
 

UCHWAŁA NR XX/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/198/2013 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 22 lutego 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1488) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/198/2013 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 22 lutego 
2013 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasową treść § 3 ust 1 skreśla się i otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. ust 1.Stypendia przyznawane są na pisemny wniosek: 

1) klubu sportowego działającego na terenie gminy, którego zawodnik jest członkiem, 

2) właściwego polskiego związku sportowego lub okręgowego związku sportowego, 

3) dyrektora placówki oświatowej lub kulturalnej, 

4) Komisji Rady Miejskiej 

5) Zawodnika”. 

2. dotychczasową treść § 12 ust 1 i otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„§ 12. ust 1 .Z wnioskiem o przyznanie nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów za 
wysokie wyniki sportowe, może wystąpić: 

1) klub sportowy, 

2) właściwy polski lub okręgowy związek sportowy, 

3) właściwa Komisja Rady Miejskiej, 

4) zawodnik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6162



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6162


	UCHWAŁA NR XX/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 12



	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T13:37:29+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




